[image: image2.png]e
Z Sona Tb%
% T g B R

N
M a0 “Oﬂen%%

% WS
o BTt oS
N0 10553750190 \-\}

N0y g

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА
     ________________________

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 18 августа  2020 года № 37
     Об  аннулировании адресного объекта
В соответствии с Постановлением Правительства РФ №1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением главы сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 12 от 15.04.2013г. «О едином Порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов  объектов недвижимости в сельском поселении Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»  администрация сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать жилой дом с кадастровым номером 63:14:0404004:348 находящийся по адресу:  Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка,  село Березовка, улица Набережная, д. 8.

2. Внести соответствующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области 15.04.2013г. № 15 «Об утверждении адресного плана села Берёзовка Большеглушицкого    района Самарской области».
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области Дыхно Валерия Ивановича.

4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.png]

Глава сельского поселения Большая Дергуновка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                                            В.И. Дыхно